






KELAS                : SPKS B

MATA KULIAH : Praktikum Klimatologi Pertanian Dosen : Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1 13 Februari 2023 41 Asistensi Praktikum Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

2 20 Februari 2023 41 Hubungan Antar Unsur Cuaca Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

3 27 Februari 2023 41 Alat Ukur Anasir Iklim Konvensional Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

4 6 Maret 2023 41 Automatic Weather Station Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

5 13 Maret 2023 41 Mengolah Data Cuaca dari Alat Konvensional Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

6 20 Maret 2023 41 Mengolah Data Cuaca dari Alat AWS Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

7 27 Maret 2023 41 Mengunduh Data Cuaca dari Website BMKG Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

8 10 April 2023 41 Mengolah Data Cuaca dari Website BMKG Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

9 17 April 2023 41 Penentuan Tipe Iklim Suatu Tempat: Metode Mohr dan Schmidth Ferguson Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

10 8 Mei 2023 41 Penentuan Tipe Iklim Suatu Tempat: Metode Oldeman Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

11 15 Mei 2023 41 Analsisis Defisit Air Kebun Kelapa Sawit Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

12 22 Mei 2023 41 Mitigasi Defisit Air Kebun Kelapa Sawit Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

13 29 Mei 2023 41 Analisis Iklim Mikro di Pembibitan Kelapa Sawit Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

14 5 Juni 2023 41 Aplikasi Info BMKG untuk prediksi cuaca Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

15 12 Juni 2023 41 Aplikasi Accu Weather untuk prediksi cuaca Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

16 19 Mei 2023 41 Responsi Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER II T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Praktikum Klimatologi Pertanian SKS :   2 SKS Dosen       : Betti Yuniasih, S.Si. M.Sc.

Kelas : SPKS B
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1 2022 23216 SPKS B Sutan Azmi lubis
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2022 23217 SPKS B Ikrar Nusa Bhakti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2022 23218 SPKS B Arya Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2022 23219 SPKS B Dio Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2022 23220 SPKS B Dede Irwansyah Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2022 23221 SPKS B Dimas Ardhinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2022 23224 SPKS B Alif Fajar Witsyafaat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2022 23225 SPKS B Boy Billclinton Pakpahan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2022 23226 SPKS B Mhd. Aritia Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2022 23227 SPKS B Muhammad Dicky Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2022 23228 SPKS B Yulianus Prima Panianan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2022 23229 SPKS B Riko Andriawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2022 23231 SPKS B M. Munif Akhsani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
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14 2022 23233 SPKS B Wahyu Sahputra Simanulang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2022 23234 SPKS B Eben Ezer Hutapea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2022 23237 SPKS B Yogy Awalia Fitrah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2022 23238 SPKS B Adi Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2022 23239 SPKS B Sabar Tamba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2022 23240 SPKS B Ardi Maulana Rismawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2022 23242 SPKS B Joko Sugiharto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2022 23244 SPKS B Muhamad Abdul Azis
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2022 23247 SPKS B Davit Kurunia Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 2022 23249 SPKS B Lanang Wibisono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2022 23250 SPKS B Revo Arangga
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2022 23254 SPKS B Riyandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2022 23256 SPKS B Daniel Syahputra Hutasoit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
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27 2022 23257 SPKS B Muhammad Difran
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 2022 23260 SPKS B Ahmad Ivandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2022 23261 SPKS B Aditya Trisna Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 2022 23263 SPKS B Triyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2022 23264 SPKS B Bima Crisanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2022 23267 SPKS B Bagus Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

33 2022 23269 SPKS B Rizki Aditya Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34 2022 23270 SPKS B Al Iqwal
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

35 2022 23271 SPKS B Nanda Noviyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

36 2022 23273 SPKS B Agus Gunawan Sumarto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37 2022 23275 SPKS B Jerlin Telaum Banua
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

38 2022 23277 SPKS B Nafaldi Wahyu Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

39 2022 23282 SPKS B Arya Eka Permadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
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40 2022 23283 SPKS B Nurul Ikhsanudin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

41 2022 23285 SPKS B Ferdy Fatkhur Rahman                 0

42 2018 19719 Feri Febrianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

43  0

44  0

45  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 0



NILAI AKHIR PRAKTIKUM KLIMATOLOGI PERTANIAN TA 2022/2023

NO KELAS NIM NAMA NILAI

1 SPKS B 23216 Sutan Azmi lubis A

2 SPKS B 23217 Ikrar Nusa Bhakti A

3 SPKS B 23218 Arya Prasetyo B

4 SPKS B 23219 Dio Syahputra A

5 SPKS B 23220 Dede Irwansyah Putra A

6 SPKS B 23221 Dimas Ardhinata A

7 SPKS B 23224 Alif Fajar Witsyafaat A

8 SPKS B 23225 Boy Billclinton Pakpahan A

9 SPKS B 23226 Mhd. Aritia Lesmana A

10 SPKS B 23227 Muhammad Dicky Pratama A

11 SPKS B 23228 Yulianus Prima Panianan A

12 SPKS B 23229 Riko Andriawan A

13 SPKS B 23231 M. Munif Akhsani A

14 SPKS B 23233 Wahyu Sahputra Simanulang B

15 SPKS B 23234 Eben Ezer Hutapea B

16 SPKS B 23237 Yogy Awalia Fitrah A

17 SPKS B 23238 Adi Kurniawan A

18 SPKS B 23239 Sabar Tamba A

19 SPKS B 23240 Ardi Maulana Rismawan A

20 SPKS B 23242 Joko Sugiharto A

21 SPKS B 23244 Muhamad Abdul Azis A

22 SPKS B 23247 Davit Kurunia Sembiring A

23 SPKS B 23249 Lanang Wibisono A

24 SPKS B 23250 Revo Arangga A

25 SPKS B 23254 Riyandi A

26 SPKS B 23256 Daniel Syahputra Hutasoit A

27 SPKS B 23257 Muhammad Difran A

28 SPKS B 23260 Ahmad Ivandi A

29 SPKS B 23261 Aditya Trisna Ramadhan A

30 SPKS B 23263 Triyadi A

31 SPKS B 23264 Bima Crisanto A

32 SPKS B 23267 Bagus Ardiansyah

33 SPKS B 23269 Rizki Aditya Nugraha A

34 SPKS B 23270 Al Iqwal A

35 SPKS B 23271 Nanda Noviyan A

36 SPKS B 23273 Agus Gunawan Sumarto A

37 SPKS B 23275 Jerlin Telaum Banua A

38 SPKS B 23277 Nafaldi Wahyu Pratama A

39 SPKS B 23282 Arya Eka Permadi A

40 SPKS B 23283 Nurul Ikhsanudin A

41 SPKS B 23285 Ferdy Fatkhur Rahman

42 SPKS B 22185 Bayu Pramudya

Yogyakarta, 25 Juli 2023

Betti Yuniasih, S.Si., M.Sc.


